79713000-5 Υπηρεσίες φύλαξης 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S :  2021-170588 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 21PROC009696489 2021-12-08 

Προϋπολογισμός €756.000,00:  

Ο προϋπολογισμός συνολικά για το διάστημα των δύο ετών  ανέρχεται στο ποσό των: πεντακοσίων 

τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (€504.000,00= €252.000,00/έτος x 2) χωρίς ΦΠΑ. 

Σελίδα 2 από 3 

Πριν τη λήξη ισχύος της σύμβασης ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα να την παρατείνει κατά ένα 

επιπλέον έτος: €252.000,00 (δικαίωμα παράτασης) χωρίς ΦΠΑ., οπότε ο συνολικός προϋπολογισμός σε 

αυτή την περίπτωση ανέρχεται στα €756.000,00 (€504.000,00+ €252.000,00) χωρίς Φ.Π.Α.